Onucanue roapa Hapy:xHbii 0JI0K MYJbTH CIJIUT-

cuctembl Mitsubishi Electric PUHZ-SW40VHA
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XapaKTepuCTHKHU

Pexum pabotsl
MOUIHOCTb OXJaXKACHUS
MomHocTh 060rpeBa

CTpaHa MMPOU3BOAUTCIIA

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHUE)

Tun 610ka
["apanTuiinblii Cpok
VYpoBeHs nryma (BHemHui 6710k), /16

BHeKTI)OHI/ITaHI/Ie

Jlnana3oH Temneparyp Hapy»KHOI'O BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTIO BO3yXa

(o6orpes), °C
JnameTp )KUAKOH MarucTpaiu, MM

JlnameTp ra3oBoy MarucTpaji, MM

["aGapuTHbIi pa3mep (BHEIIHETO OJIOKA)

Bec (BHemHuii 6510K)

IIBet
WNuBeprop

Crpana cOopku

OxnaxaeHue u ooorpes
3.6 kBt

4.1 kBt

Taiinanng

0.89 kBt

Hapyxublii

3rona

45

220-240/1/50

546

-15—35

6.35

12.7
600x323x800 mm
42 xr

OembIii

Ectp

Snonusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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